1 https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-na-lata-2021-2027/prawo-i-
dokumenty/wytyczne#/domyslne=1 

https://wnioski2023.fnp.org.pl/

b. długotrwałe techniczne problemy systemu teleinformatycznego IP uniemożliwiające 

składanie Wniosków. 

1.7. Ogółem na nabór przeznacza się: 52 000 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt dwa  miliony 

PLN). 

1.8. Całkowita wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona na realizację Projektu First 

Team nie może przekroczyć kwoty 4 000 000 PLN (słownie: cztery miliony PLN). 

2. Warunki realizacji Projektu 

2.1. Wnioskodawca ma obowiązek realizacji Projektu zgodnie z warunkami określonymi w